UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày  22  tháng 9  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4

(Từ ngày 25/09/2023 đến hết ngày 30/9/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ 2/25/9/2023

KT nề nếp HS, tuyên truyền PC dịch bệnh đau

mắt đỏ, học nội quy sử dụng điện, PCCC.

(GVCN in và tuyên truyển, bài kẹp sổ CN) Bàn

tổ chức trung thu.

Tăng cường bồi dưỡng HSG lớp 9

Sau tiết 2:  Họp Ban chỉ đạo rằm trung thu

Từ 15h: Họp chuẩn bị cho Chuyên đề cấp

huyện, duyệt chương trình trung thu

GVCN, HS, Ban đại diện

CMHS

GV dạy đội

BGH, TPT, BTĐ, CTCĐ, TT,

TP, GV MT, CN

BGH, Tổ VP, Hiền TPT,

Cảnh, Thơ

Thứ 3/26/9/2023

Chuẩn bị cho CĐ CM cấp huyện môn Toán 8

và Lịch sử- Địa lý.

Từ 13h20p: Tổ chức chuyên đề cấp huyện tại

trường. Toàn bộ cán bộ, GV mặc trang phục

ngày hội.

Từ 16h30p: Họp HĐSP về nghiên cứu và

xem xét lương mới

Nộp danh sách HS nghèo và HS có hoàn cảnh

được nhận quà của lớp về BGH

Các bộ phận

Toàn bộ cán bộ, GV, NV nhà

trường. Chia 2 tổ

Toàn bộ GV biên chế

Đc Bình, GVCN

Thứ 4/27/9/2023

Từ 8h:

+Chạy chương trình trung thu tại sân khấu khu

C

+Dựng makets mâm cỗ trung thu

Từ 15h30p: Các bộ phận và Toàn bộ GV, NV

có mặt chuẩn bị điều kiện cho tổ chức

Từ 16h30p- 17h30p: tổ chức trưng bày mâm

cỗ trung thu tại sân trường, thành phần

tham dự: Toàn trường.

Từ 17h45p đến 18h30p: Tổ chức trung thu và

phát thưởng cho con em cán bộ, GV, NV nhà

trường.

Đc Hiền, Cảnh và HS

Đc Thơ và GV nam

Như thành phần

Toàn trường

Toàn bộ con CB, GV, NV và

con em dự

Thứ 5/28/9/2023

Tăng cường bồi dưỡng HSG lớp 9

KT an toàn giao thông trong trường học

Các bộ phận nộp BC KQ hoạt động tháng 9:

Đội TN, TBTN, Tổ CM…

Từ 14h: Chuẩn bị phòng học 8B1 cho lễ kết

nạp: Kẻ chữ, huy hiệu, âm thanh…

Như TP

Đc Bình, Phượng

BGH, TT, TPT, Hân…

Chi ủy, Kim Anh, Tâm MT

Từ 16h: Kết nạp Đảng viên mới cho Đc Thủy Toàn bộ Đảng viên Chi bộ

Thứ 6/29/9/2023

Dự giờ

KT dịch đau mắt đỏ

Tăng cường bồi dưỡng HSG

Duyệt Kết quả thi đua tháng 9

BGH, TT, TP, GV

Đc Giang, GVCN, HS

GV, HS

BGH, TPT

Thứ 7/30/9/2023

Chuẩn bị chào cờ đầu tháng 10 toàn trường:

+ Ổn định nề nếp

+ ND Chào cờ

+ Nghi lễ: Đội trống

+ Âm thanh loa máy (sạc điện)

Từ 6h40p Thứ 2/02/10/2023 chào cờ tháng 10

GV TD

TPT

TPT

Đc Thơ

Toàn trường

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt